
 

 
Strana 1 (celkem stran 5) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 1-12 
 

 
 

ZADAVATEL 
  

 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
DIČ:   CZ25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem 

 
 
DATUM 

 
 
8. 8. 2023 

 
 
Dotaz účastníka č. 1 

 
 

Požadavek  Dotaz  

INF.005 : ARES, ISIR  
Stačí pro prokázání tohoto požadavku integrace s 
ARES?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 1 

 
 
Systém musí při založení nového odběratele a při každé fakturaci ověřit a aktualizovat údaje o 

právnické osobě a zobrazit informace o případné existenci aktuálního záznamu v insolvenčním 
rejstříku. Toto zadavatel pro účely zadání pojmenoval dle jemu známých registrů ARES a ISIR, 

technologie a registry je možné využít dle uvážení dodavatele i jiné, zásadní je uvedená funkčnost. 
 
Dotaz účastníka č. 2 

 
 

Požadavek  Dotaz  

INF.006 : Interface Telefonní ústředna  
Stačí pro prokázání tohoto požadavku integrace s 
libovolnou telefonní ústřednou a tarifikačním 
softwarem?  

 

 
 
 

Informační systém pro Slatinné lázně Třeboň – část 
zdravotní a ubytovací 



 

 
Strana 2 (celkem stran 5) 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 2 

 
 
Zadavatel potvrzuje, že pro prokázání tohoto požadavku pro podání nabídky postačí existující 

integrace s libovolnou telefonní ústřednou, tarifikačním softwarem, včetně hlášení uklizenosti pokojů. 
 
Dotaz účastníka č. 3 

 
 

Požadavek  Dotaz  

INF.010: Objednávací portál/formulář pro klienty 
(např. objednávka procedur a služeb na konkrétní čas)  

Stačí pro prokázání tohoto požadavku integrace s 
libovolným systémem pomocí API, které řeší vytváření 
položek účtu a objednávek?  

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 3 
 
 

Zadavatel potvrzuje, že pro prokázání tohoto požadavku pro podání nabídky postačí existující 
obousměrná integrace s libovolným online rezervačním systémem. 
 

Dotaz účastníka č. 4 
 
 

Požadavek  Dotaz  

INF.014: OpenSpa-Stravovací provoz  

Stačí pro prokázání tohoto požadavku poskytnutí dat z 

LIS do externího IS exportem dat z databáze pomocí 
view nebo uložené procedury?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 4 
 

 
Zadavatel potvrzuje, že pro prokázání tohoto požadavku pro podání nabídky postačí existující 

poskytnutí dat z LIS do externího IS exportem dat z databáze pomocí view nebo uložené procedury. 
 
Dotaz účastníka č. 5 

 
 

Požadavek  Dotaz  

FP.101: Vazby na veřejné registry a zdravotní 
pojišťovny  

Stačí pro prokázání tohoto požadavku vazba z LIS do 
registru zdravotních pojišťoven?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 5 

 
 
Pro prokázání tohoto požadavku pro podání nabídky postačí existence funkce v systému, která online 

ověří příslušnost klienta ke zdravotní pojišťovně. 
 
Dotaz účastníka č. 6 

 
 

Požadavek  Dotaz  

INF.013: Integrace na rezervační systém  

FP.142 Online rezervace pobytů  

INF.013 požadujete obousměrnou integraci s 
ChannelManagerem. Následně v FP.142 požadujete 
on-line rezervace pobytů na webových stránkách lázní 

+ napojení na další prodejní kanály. Toto vše řeší 
ChannelManager.  
Má být tedy součástí nabídky integrace s 



 

 
Strana 3 (celkem stran 5) 

ChannelManagerem? Zároveň prosíme o potvrzení, že 
dodání ChannelManageru není součástí tohoto 
výběrového řízení.  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 6 
 

 
Součástí cenové nabídky a dodávky musí být integrace na služby typu ChannelManager a 

BookingEngine. Tyto služby nejsou součástí dodávky a budou zasmluvněny s třetí stranou dle 
požadavků popsaných v implementační analýze. 
 

Dotaz účastníka č. 7 
 

 
Požadavek  Dotaz  

FP.002: Plně elektronická zdravotní dokumentace  

Je tímto bodem požadováno dodání plně elektronické 
dokumentace v rámci tohoto výběrového řízení? Plně 

elektronickou dokumentací je myšleno vytváření 
dokumentů zdravotní dokumentace ve formátu PDF 
včetně podepsání pomocí ověřeného elektronického 

podpisu + následné uložení do spolehlivého 
elektronického archivu včetně časových razítek, 
skartačních znaků, atd.?  

Zároveň prosíme o potvrzení, že dodání spolehlivého 
elektronického archivu, časových razítek, certifikátu 
elektronického podpisu a jejich nosičů a čteček pro 

všechny pracovníky zapisující do zdravotní 
dokumentace není součástí tohoto výběrového řízení.  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 7 

 
 
Předmětem dodávky je plně funkční systém plně elektronické zdravotnické dokumentace odpovídající 

platné legislativě. Pořízení elektronického archivu je v ceně dodávky. Časová razítka, certifikáty 
elektronického podpisu pro uživatele, jejich nosiče a snímače nejsou součástí dodávky. 
 

Dotaz účastníka č. 8 
 
 

Požadavek  Dotaz  

FP.010: Komunikace  

Prosím o info, jakou používáte bránu pro odesílání 

SMS? Hardwarovou nebo virtuální? Zároveň prosím o 
potvrzení, že provoz SMS brány není součástí tohoto 
výběrového řízení.  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 8 

 
 
Dodavatel musí zajisti obousměrnou komunikaci SMS a k tomu využít odpovídající technické zajištění. 

Aktuálně má zadavatel smlouvu na virtuální bránu O2 SMS Connector, její provoz je a bude hrazen 
zadavatelem, i v případě změny na jinou službu nebo dodavatele. 

 
 
 

 
 



 

 
Strana 4 (celkem stran 5) 

Dotaz účastníka č. 9 

 
 

Požadavek  Dotaz  

FP.088: Wellness prodejní místa  
FP.150: Prodej zboží  

V rámci těchto bodů je požadován „Prodej zboží, 
evidence stavu zboží na skladě“ a „Prodej zboží z 
odpisem ze skladů pokladníků“.  

Znamená to, že součástí realizace zakázky má být i 
dodání modulů pro vedení skladové agendy včetně 
jejich následné integrace na ekonomický systém 

WAM?  
Nebo se sklady provedou v jiném externím systému 
(interface na externí skladový systém není v žádném 

bodě Technické specifikace IS požadován)?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 9 
 

 
Zadavatel předpokládá dodání funkcí, které umožní evidovat prodeje a aktuální stav skladu za pomoci 
interních modulů, nebo pomocí integrace na ekonomický systém, v případě zadavatele WAM/S3. 

 
Dotaz účastníka č. 10 
 

 

Smlouva  Dotaz  

Smlouva o dílo: bod 4.2.4 c)  

V tomto bodě požadujete „Integraci IS a online 
načítání dat klientů (aktuální/minulá/budoucí) se 
stávajícím systémem OpenSpa.“ Prosím o vysvětlení, 

co je cílem a důvodem této integrace? Je tím například 
myšlena jednorázová migrace klientů a jejich pobytů 
ze stávajícího systému OpenSpa do nového LIS 

ubytovací části?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 10 
 

 
V rámci implementační analýzy bude stanoven rozsah dat pro jednorázovou migraci a případnou 
integraci se stávajícím systémem. O rozsahu mimo jiné rozhodne i délka paralelního provozu obou 

systémů a délka zkušebního provozu. Harmonogram předpokládá několik migrací dat, které může 
nahradit zavedení integrace. 
 

Dotaz účastníka č. 11 
 
 

Smlouva  Dotaz  

Smlouva o dílo: bod 6.2.4.1 a 6.2.4.2  
V bodech 6.2.4.1 a 6.2.4.2 je odkaz na bod 7.2.1.4 
Smlouvy o dílo. Tento bod 7.2.1.4 ve smlouvě chybí. 

Prosím o vysvětlení / doplnění?  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 11 
 

 
Zadavatel se omlouvá za uvedení nesprávného odkazu. Správný odkaz je na ustanovení čl. 7.1 a 7.2 
Smlouvy o dílo. Tento nedostatek bude zadavatelem opraven ve vyhotovení smlouvy, uzavírané 

s vybraným účastníkem.   
 
 



 

 
Strana 5 (celkem stran 5) 

Dotaz účastníka č. 12 

 
 

Smlouva  Dotaz  

Smlouva o technické podpoře: článek VII. Platební 
podmínky  

V rámci tohoto článku není definována časová 
perioda, za kterou je možná fakturovat služby servisní 
podpory. Prosím o sdělení této časové periody (např. 

měsíční fakturace).  

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 12 
 

 
Zadavatel rozumí dotazu jako dotazu na čl. VIII. (nikoli VII.) Smlouvy o technické podpoře.  
 

V souladu s nastavením ostatních částí smlouvy pro veškerou jistotu účastníků zadavatel upravuje čl. 
8.1.2 Smlouvy o technické podpoře, který zní nově takto (doplnění je zvýrazněno):  
 

8.1.2 Fakturace Zhotovitele proběhne ve vztahu ke skutečně, řádně a včasně provedeným a 
Objednatelem akceptovaným a převzatým službám za předchozí kalendářní měsíc.  
 

Tato podmínka je nastavena jak pro cenu měsíční paušální tak pro cenu hodinovou.  
 
 

 
 

 
Za zadavatele:     

 

 
 
 

 
 

………………………………………………. 

Magdaléna Bičová 
 
 

 

 

MAGDALÉNA BIČOVÁ 

administrátorka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2023-08-08T22:45:11+0200
	Magdaléna Bičová




